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Bralin, dniaZl września 2017 t.

PRoToKoŁ

z konsultacji społecznych projektu pn. ,,Opracowanie programu rewitalizacji dla Gminy Bralin
nalata20l6-2022"

I. Informacje ogólne o formie, datach oruzprzebiegu konsultacji społecznych.

Obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z art. 6 ustawy z dnta 9

pażdziernika ż0I5 r. o ręwitalizacji (t1. Dz. U. z ż0I5 r., poz. 1777), Zarządzenia nr 34l20I7

Wójta Gminy Bralin z dnia 17 sierpnia 2017 r, w sprawie przeprowadzenia konsultacji

społecznych projektu dokumentu pn. ,,Diagnoza Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy
Bralin".

Głównym celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag interesariuszy (mi,ędzy innymi

mieszkańców gminy) na temat proponowanego przebiegu obszarów zdegradowanych i
obszarów rewitalizacji dla gminy Bralin.

Konsultacje trwały od dnia17 sierpnia 2017 r. do dnia 25 sierpnia 2017 t.

Materiały tj. diagnoza służąca .vqvznaczcniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewftalizacji
były dostępne do wglądu od 17.08.2017 r.

na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bralin,

w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul. Rynek 3, w godzinach pracy urzędu,

tj, poniedziałek-piątek 7:30 - 15.30.

Konsultacje przeprowadzono w następujących formach:

zorganizowano spotkanie dla mieszkańców, przedsiębiorców, oryanizacji pozarządowych i
pozostałych zainteresowanych osób w dniu 25 sierpnia 2017 r. w Świetlicy Profilaktyazno-
Środowiskowej ,,Tęcza" w Bralinie
zbieranię uwag ustnych podczas spotkania konsultacyjnego oraz w okresie do 25 sierpnia

2017 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, ,,sektetariat" w godzinach pracy

Urzędu.

uwagi do w/w dokumentów mozna było składać w postaci papierowej przesłanej na adres

Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul. Rynek 3lub złożonej osobiście w Urzędzie Gminy
Bralin lub w postaci elektronicznej przesłanej za pomocąpoczty elektronicznej na adres

gmina@bralin.pl
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III. Protokół ze spotkania konsultacyjnego w dniu 25 sierpnia 2017 r.

SPotkanie w dniu 25.08.2017 r. trwało od godz. 17:00 do 18:00 i odbyło się w świetlicy
Pro fi laktyczno- Śro dowi skowej,,T ęcza'' w Bralini e.

Zotganizowane zostało w celu poznaria opinii społeczeństwa na temat wyznaczonych
obszarów, danYch zawartych w diagnozi e, przyjęciaewentualnych uwag lub sugestii.

Informacj a o spotkaniu konsultacyjnych została opublikowana:
na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bralin w zal<ładcę,,,(}rzqd Gminy ogłasza !,,,
na stronie internetowej Gminy Bralin www.bralin.pl
wYwieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul.
Rynek 3.

Ponadto ogłoszenia o zorganizowanym spotkaniu przekazano sołtysom do wywies zęnia na
tablicach ogłoszeń we wszystkich miejscowościach na temie Gminy Bralin.

Projekt diagnozy służącej Wznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacjr były
dostępne do wglądu od 17 sierpnia 2OI7 r.
- na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bralin w zakładce ,, (Irzqd Gminy ogłasza ! ,,,

- w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul. Rynek 3, w godzinach pracy urzędu, tj.
poniedziałek-piątek 7:30 - 15.30.

Podczas sPotkania na wstępie zostńa omówiona idea procesu rewitali zacji oraz tworzenia
LokalnYch Programów Rewitalizacji. Przedstawiono metodologię v,ryznaczęnia obszarów
zdegradowanych i obszarów rewitalizacji w Gminie Bralin, atakżecel ich określenia. W trakcie
sPotkania zaPrezentowano i omówiono też zadania przewtdziane do realizacji w ramach
Lokalnego Programu Rewitalizacji, a także projekt uchwały. W trakcie dyskusji można było
zgłaszaĆ ustnie uwagi i sugestie dotyczące projektów czy omawianych zad,ań.Uczestnicy mieli
mo zl iwo ś ć zadaw ania py tań doty czący ch ko nsultowani a dokum entó w.

ilI. Zestawienie uwag zgłoszonych w ramach konsultacji.

W czasie trwania konsultacji w Wznaczonym terminie do urzędu wpłynęło I70 szt.wniosków
zuwagasń i propozycj ami zmian w zakresie w/w dokumentu.
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